
UCHWAŁA NR XXXII/224/13
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie ustanowienia dorocznych Nagród Burmistrza Miasta Grajewo - ,,Wilk Roku" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, 8, 9, 10, 18, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106 poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz 
z 2012 r. poz. 567) w związku z art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się indywidualne doroczne Nagrody Burmistrza Miasta Grajewo zwanego dalej Burmistrzem za 
wybitny wkład w rozwój miasta Grajewo - ,,Wilk Roku" w następujących kategoriach: 

1. EDUKACJA - Najlepszy Uczeń i Nauczyciel Roku, 

2. SPORT - Sportowiec Roku, 

3. SŁUŻBA ZDROWIA - Lekarz i Pielęgniarka Roku, 

4. GOSPODARKA - Przedsiębiorca Roku, 

5. TWÓRCZOŚĆ ARTYSTYCZNA - Artysta Roku, 

6. OSOBOWOŚĆ Roku. 

§ 2. Nagrody przyznaje się w drugim kwartale roku za osiągnięcia w poprzednim roku kalendarzowym. 

§ 3. Nagrody przyznaje się w sposób określony w Regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyznanie nagród proponuje Kapituła składająca się z osób powoływanych każdego roku przez 
Burmistrza. 

§ 5. Listę laureatów nagród zatwierdza Burmistrz i dokonuje ich wręczenia. 

§ 6. Nagroda ma formę przestrzennej statuetki z postacią wilka. 

§ 7. Nagrody są finansowane ze środków budżetu miasta. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Grzegorz Curyło

Id: 56107463-AE79-4305-83B0-F00DDA1C3450. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/224/13 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Regulamin nadawania dorocznych Nagród Burmistrza Miasta Grajewo - ,,Wilk Roku" 

§ 1. 1. Inicjatorem nadawania dorocznych Nagród Burmistrza ,,Wilk Roku" jest Burmistrz. 

2. Organizatorem uroczystości wręczenia nagród, o których mowa w ust. 1, jest Miejski Dom Kultury 
w Grajewie działający w porozumieniu z Referatem Strategii Rozwoju i Promocji Miasta Grajewo. 

§ 2. 1. Nagrody są przyznawane osobom fizycznym na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć 
o istotnym znaczeniu. 

2. W poszczególnych kategoriach mogą być także przyznawane wyróżnienia w postaci dyplomu. 

3. Wnioski o przyznanie nagród bądź wyróżnień może składać Burmistrz, a także działające na terenie miasta: 

1) instytucje kultury, 

2) lokalne media, 

3) organizacje pozarządowe, 

4) jednostki oświatowe, 

5) parafie kościelne, 

6) grupa co najmniej pięciu radnych Rady Miasta, 

7) grupa co najmniej dwudziestu pełnoletnich osób fizycznych stale zamieszkujących na terenie miasta Grajewo. 

4. Podmiot zgłaszający może złożyć po jednym wniosku w każdej kategorii wymienionej w §2 ust. 3. 
z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Nagrodę w kategorii Najlepszy Uczeń i Nauczyciel Roku przyznaje się odrębnie na poziomie przedszkola / 
szkoły podstawowej / gimnazjum / szkoły ponadgimnazjalnej. Nagrody w kategorii Najlepszy Uczeń przyznaje się 
za uzyskaną wysoką średnią ocen, sukcesy w olimpiadach i konkursach organizowanych przez podmioty 
zewnętrzne. 

6. Wzór wniosku określa załącznik do Regulaminu. 

7. Wnioski należy składać w sekretariacie Miejskiego Domu Kultury w Grajewie, ul. Wojska Polskiego 20, 19-
200 Grajewo w terminie do końca marca roku następującego po roku, którego dotyczy nagroda, od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 9:00 do 15:00. 

8. Koperta zawierająca wniosek winna być oznaczona dopiskiem ,,Wilk Roku". 

9. Organizator poinformuje mieszkańców miasta i podmioty, o których mowa w ust. 3, o możliwości składania 
wniosków oraz o terminie i sposobie zgłaszania kandydatów na stronach www.grajewo.pl i www.mdk.grajewo.pl 

§ 3. 1. W każdej kategorii nagrodą jest statuetka z postacią wilka zawierająca informację o nadaniu Nagrody 
Burmistrza ,,Wilk Roku", imieniu i nazwisku osoby nagrodzonej, kategorii nagrody oraz osobie przyznającej - 
Burmistrzu. 

2. Wyróżnieniem jest dyplom zawierający odpowiednio informacje, o których mowa w ust. 1. 

3. Niezależnie od nagród i wyróżnień Burmistrz może ufundować nagrody rzeczowe. 

§ 4. 1. Organizator uroczystości: 

1) rozpatruje i opiniuje wnioski pod względem formalnym oraz przedkłada je Kapitule, 

2) sporządza protokół z posiedzenia Kapituły, 

Id: 56107463-AE79-4305-83B0-F00DDA1C3450. Podpisany Strona 1



3) umieszcza informacje o wynikach na stronach www.grajewo.pl i www.mdk.grajewo.pl . 

2. W przypadku stwierdzenia braków formalnych, na wezwanie Organizatora na piśmie wnioskodawca może 
wniosek uzupełnić w terminie trzech dni od dnia powiadomienia. 

3. Wniosek nie zostanie rozpatrzony w przypadku, gdy: 

1) został złożony po terminie, 

2) nie zostały usunięte braki formalne w określonym terminie, 

3) został wycofany przez wnioskodawcę. 

§ 5. 1. W celu merytorycznego rozpatrzenia wniosków i wyboru kandydatów do nagród powołuje się Kapitułę 
Nagrody Burmistrza ,,Wilk Roku". 

2. Do zadań Kapituły należy: 

1) rozpatrywanie i opiniowanie wniosków pod względem merytorycznym, 

2) przygotowanie przydziału nagród i wyróżnień, 

3) przedstawianie Burmistrzowi propozycji nagród i wyróżnień. . 

3. Kapituła rozpatruje wnioski w terminie siedmiu dni od upływu terminu ich złożenia u Organizatora 
i podpisuje protokół. 

4. Kapituła może nie wnioskować o przyznanie nagrody bądź wyróżnienia, jeżeli uzna, że żadna ze 
zgłoszonych w danej kategorii kandydatur na to nie zasługuje. 

§ 6. 1. Burmistrz biorąc pod uwagę opinie i propozycje Kapituły, ostatecznie zatwierdza laureatów nagród 
i wyróżnień. 

2. Uroczystość wręczenia nagród i wyróżnień odbywa się w sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury 
w Grajewie. 

§ 7. Organizator zastrzega sobie prawo interpretacji postanowień Regulaminu. 

Id: 56107463-AE79-4305-83B0-F00DDA1C3450. Podpisany Strona 2



Załącznik do Regulaminu nadawania dorocznych Nagród 

Burmistrza "Wilk Roku" 

WZÓR 
Wniosek o przyznanie dorocznej nagrody Burmistrza Miasta Grajewo ,,Wilk Roku" 

1. Informacja dotycząca osoby zgłaszanej do nagrody / wyróżnienia: 

1) Imię i nazwisko ........................................................................................................................................... 

2) adres zamieszkania ...................................................................................................................................... 

3) dane kontaktowe (telefon stacjonarny, komórkowy, adres e-mail) ................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 

4) zgoda osoby zgłaszanej na przetwarzanie jej danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku na 
potrzeby nadawania dorocznych nagród / wyróżnień Burmistrza Miasta Grajewo ,,Wilk Roku" zgodnie 
z Ustawą z dnia 29.08.1997 rokuo Ochronie Danych Osobowych, Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. 
zm.). 

............................................. 

/data i czytelny podpis/ 

2. Opis dotychczasowej działalności mogący mieć znaczenie przy ocenie kandydata do nagrody. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

3. Opis osiągnięcia bądź osiągnięć z uzasadnieniem, które w opinii składającego wniosek zasługują na nagrodę 
lub wyróżnienie (opisane osiągnięcia należy udokumentować w formie elektronicznej - zdjęcia, film do 
ewentualnej prezentacji multimedialnej osoby nagrodzonej.) 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

Id: 56107463-AE79-4305-83B0-F00DDA1C3450. Podpisany Strona 1



4. Informacje dodatkowe i dokumenty mogące mieć znaczenie przy ocenie kandydata. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

5. Dane wnioskodawcy: 

1) imię i nazwisko bądź nazwa podmiotu zgłaszającego wniosek 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

2) dane adresowe 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

3) dane kontaktowe, telefon stacjonarny, komórkowy, adres e-mail 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

6. Data i czytelny podpis / pieczęć zgłaszającego 

................................................................................................................................................................. 

Id: 56107463-AE79-4305-83B0-F00DDA1C3450. Podpisany Strona 2




